
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

14.07.2022г. №53

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Согласование проекта рекультивации или проекта консервации земель»

£

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с 
постановлением администрации Александровского сельского поселения от 
18.11.2011 №111 «Об административных регламентах предоставления 
муниципальных услуг в Александровском сельском поселении Быковского 
муниципального района», руководствуясь Уставом Александровского сельского 
поселения, администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Согласование проекта рекультивации или проекта консервации земель» согласно 
приложению.
2 .Разместить настоящий административный регламент на официальном сайте 
Александровского сельского поселения (Александровское34.РФ), в 
государственной информационной системе .http://www.qosusluqi.ru
3 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

http://www.qosusluqi.ru

